
 
 

UCHWAŁA NR LXII.833.2024 
RADY GMINY USTKA 

z dnia 6 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XII.166.2019 z dnia 29 listopada 2019 roku w sprawie wprowadzenia 
i ustalenia opłaty od posiadania psów oraz poboru tej opłaty w drodze inkasa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 18a, art. 19 pkt 1 lit. f, art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70, 1132, 1313 i 2291; M. P. z 2023 r. 
poz. 774 i 1132) 

Rada Gminy Ustka 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XII.167.2019 Rady Gminy Ustka z dnia 29 listopada 2019 roku w sprawie 
wprowadzenia i ustalenia opłaty od posiadania psów oraz poboru tej opłaty w drodze inkasa, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 4 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie "Sołtysa sołectwa Charnowo Jacka Latasiewicz dla miejscowości 
Charnowo", 

2) § 4 ust. 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie "Sołtysa sołectwa Grabno Annę Diemientiew dla miejscowości 
Grabno", 

3) § 4 ust. 2 pkt 6 otrzymuje brzmienie "Sołtysa sołectwa Lędowo Paulinę Smołuch dla miejscowości 
Lędowo, Modła, Modlinek", 

4) § 4 ust. 2 pkt. 7 otrzymuje brzmienie „Sołtysa sołectwa Machowino Małgorzatę Gadomską dla 
miejscowości Machowino", 

5) § 4 ust. 2 pkt. 8 otrzymuje brzmienie "Sołtysa sołectwa Machowinko Jacka Jakubiak dla miejscowości 
Machowinko, Poddąbie, Redwanki", 

6) § 4 ust. 2 pkt. 10 otrzymuje brzmienie "Sołtysa sołectwa Niestkowo Agatę Sikorską dla miejscowości 
Niestkowo", 

7) § 4 ust. 2 pkt 11 otrzymuje brzmienie "Sołtysa sołectwa Objazda Katarzynę Weltrowską dla miejscowości 
Objazda, Bałamątek", 

8) § 4 ust. 2 pkt. 12 otrzymuje brzmienie "Sołtysa sołectwa Pęplino Grzegorza Bator dla miejscowości 
Pęplino" 

9) W § 4 po ust. 2 wprowadza się ust. 3 w brzmieniu "Ustala się wynagrodzenie dla inkasentów w wysokości 
11 % zainkasowanych kwot opłaty od posiadania psów". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustka. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 28.03.2024 r.

Poz. 1668



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
14 dni od ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Ustka 

 
 

Wacław Laskowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1668


	UCHWAŁA NR LXII.833.2024 RADY GMINY USTKA z dnia 6 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-03-28T15:03:47+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




